

Załącznik nr 1 do uchwały nr 897/169/16  
Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 8 września 2016 r.

**REJESTR ZMIAN**  
**W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE OSI PRIORYTETOWYCH**  
**REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO**  
**NA LATA 2014-2020**

Nr zmiany	Nr i tytuł rozdziału (fragmentu) dokumentu/ Osi Priorytetowej/ Działania/ Poddziałania	Zakres zmiany
1.	<b>Działanie 9.1. Transport miejski</b>	<p><b>Poz. 6 Typ beneficjenta</b> Zapis dotyczący typu beneficjenta w ramach Poddziałania 9.1. otrzymał brzmienie:</p> <p>4) podmioty, które zostały lub mają zostać wybrane do realizacji projektu w formule partnerstwa publiczno – prywatnego.</p>
2.	<b>Poddziałanie 10.1.1. Efektywność energetyczna – mechanizm ZIT – wsparcie dotacyjne</b>	<p><b>Poz. 6 Typ beneficjenta</b> Dokonano modyfikacji zapisu dotyczącego typu beneficjenta w ramach Poddziałania 10.1.1., który otrzymał brzmienie:</p> <p>1) jednostki samorządu terytorialnego, ich jednostki organizacyjne, spółki z większościowym udziałem jst. oraz podmioty, które zostały lub mają zostać wybrane do realizacji projektu w formule partnerstwa publiczno - prywatnego z jst.</p>
3.	<b>Poddziałanie 10.3.1. Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne</b>	<p><b>Poz. 5 Typy projektów</b> Doprecyzowano zapisy dotyczące typów projektów w ramach Poddziałania 10.3.1., jak poniżej:</p> <p>1) budowa, rozbudowa lub przebudowa infrastruktury oraz zakup urządzeń służących do produkcji energii pozyskiwanej ze źródeł odnawialnych, w tym wykorzystujących:</p> <p>a. słońce do 2 MWe/MWt<sup>102</sup>,</p>

		<p>b. biomasę do 5 MWt,  c. biogaz do 1 MWe,  d. geotermalne źródła ciepła do 2 MWt.</p> <p>2) przebudowa infrastruktury oraz zakup niezbędnych urządzeń wykorzystujących energię wody <b>wyłącznie na już istniejących</b> budowlach piętrzących lub wyposażonych w hydroelektrownie o mocy do 5 MWe.</p> <p><sup>102</sup> W szczególności instalacje fotowoltaiczne, solarne i aerotermiczne źródła ciepła.</p>
4.		<p><b>Poz. 6 Typ beneficjenta</b>  Uzupełniono zapisy dotyczące typów beneficjentów w ramach Poddziałania 10.3.1., jak poniżej:  <b>12) podmioty, które zostały lub mają zostać wybrane do realizacji projektu w formule partnerstwa publiczno - prywatnego.</b></p>
5.	<p><b>Rozdział 3</b>  <b>Indykatywny plan finansowy</b></p>	<p><b>Podrozdział 3.1. Tabela finansowa nr 1</b>  Zmodyfikowano zapisy Tabeli finansowej nr 1 w związku z dokonaniem podziałem środków budżetu państwa w zakresie wybranych Działań i Poddziałań RPO WP 2014-2020.  Tym samym zaistniała konieczność aktualizacji zapisów <b>poz. 20 Maksymalny całkowity % dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu (środki UE + BP) (jeśli dotyczy)</b> oraz <b>poz. 21 Minimalny wkład własny beneficjenta jako % wydatków kwalifikowalnych</b> w części opisowej tych Działań i Poddziałań.</p>

Ponadto dokonano poprawek redakcyjnych, stylistycznych, językowych i interpunkcyjnych.